1

Edição N°124/2023 17 de julho de 2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 01.202/2023.

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº

008/2023 LEI N. 14.133/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Teixeira -

PB

CONTRATADA:JACIANO ALVES BRASIL

07055181402, CNPJ Nº 15.592.452/0001-87.

OBJETO:Contratação de serviços de chaveiro para

atender todas as secretarias do município de Teixeira-

PB.
VALOR GLOBAL:R$ 15.930,00 (Quinze mil,

novecentos e trinta reais).

PRAZO: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA: 17 dejulho de 2023.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS